
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 16 

имени Героя Советского Союза А.И.Покрышкина 

муниципального образования Каневской район 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                      № 178 

     

 

О назначении ответственного по организации работы по 

профилактике детского дорожно- транспортного травматизма в 2022-

2023гг.  

 

В целях организации работы по профилактике детского-дорожно 

транспортного травматизма  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма заместителя директора 

Ищенко Екатерину Николаевну, учителя ОБЖ- Симоненко О.В.;  

2. Ответственному за организацию работы в срок до 03.09.2022 года 

разработать план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма;  

3. Провести занятия с классными руководителями по организации 

работы;  

4. Оформить уголки в классах и коридорах школы по профилактике 

ДТП в срок до 03.09.2022 г.; 

 5. Назначить ответственным за организацию и работу ЮИД учителя 

начальных классов Папко Лилиану Алексеевну;  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 16                                                    И.В.Симоненко 
 


